
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 01/25                                                 Poznań, dnia  27.02.2025 r. 

 

                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawa jałowego sprzętu medycznego i środków do 
dezynfekcji -26 pakietów. 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 ustawy pzp  z dnia 11 września 2019 roku wprowadza 

zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia  w sposób   jak poniżej :  

 

1. SWZ załącznik nr 7 „ Projekt umowy”  § 7 ust. 3 zmiana polega na zmianie słów o 

brzmieniu „ do 2 dni roboczych” na słowa o brzmieniu „do 3 dni roboczych” zmiana 

zaznaczona czcionką pogrubioną 

 

 

Jest :                                                           § 7 

Termin gwarancji i ważności 

1.Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczony towar , którego termin obowiązywania będzie 

zgodny z datą ważności na opakowaniu. 

2.Termin ważności sprzedawanego towaru (wyrobów medycznych) nie może upływać wcześniej niż w ciągu 12 

miesięcy od dnia jego wydania, a dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone  

wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

3. przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń w dostarczonym towarze, Zamawiający ma prawo odmówić 

przyjęcia dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy. Reklamacje mogą być składane 

przez Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego, a Wykonawca 

zobowiązuję w terminie do 2 dni roboczych, na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i 

uszkodzeń. 

 

Po zmianach:  

                                                                                  § 7 

Termin gwarancji i ważności 

1.Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczony towar , którego termin obowiązywania będzie 

zgodny z datą ważności na opakowaniu. 

2.Termin ważności sprzedawanego towaru (wyrobów medycznych) nie może upływać wcześniej niż w ciągu 12 

miesięcy od dnia jego wydania, a dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone  

wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

3.W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń w dostarczonym towarze, Zamawiający ma prawo odmówić 

przyjęcia dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy. Reklamacje mogą być składane 



 
   

 

 

przez Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego, a Wykonawca 

zobowiązuję w terminie do 3 dni roboczych, na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i 

uszkodzeń. 

 

2. SWZ załącznik nr 7 „ Projekt umowy”  § 2 ust. 8 zmiana polega na wykreśleniu  słów o 

brzmieniu „ Dla jednego zamówienia dopuszcza się maksymalnie 2 numery serii danego 

towaru” zmiana  dotyczy tylko pakietu nr 5 . Dla pozostałych pakietów § 2 ust. 8 projektu 

umowy pozostaję bez zmian. 

 

Jest : 
§2 

Realizacja Przedmiotu umowy – warunki i terminy dostawy  

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć  towar najwyższej jakości. 

2. Dostawa towaru przez Wykonawcę odbywać się będzie sukcesywnie na podstawie zamówienia Zamawiającego, 

który określi każdorazowo asortyment i wielkość dostawy. Zamówienia będą składane pisemnie lub 

elektronicznie (na wskazany adres poczty elektronicznej) lub  faksem.   

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu towar  transportem na własne ryzyko. Koszt transportu 

zawarty jest w cenie umowy. 

4. Towar powinien być wniesiony i rozładowany w Aptece przez Wykonawcę (wysokość wjazdu 3 m). Miejsce 

dostaw: magazyn Apteki szpitalnej ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 

5. Towar należy dostarczyć do Apteki Zamawiającego do godz. 13.00.  

6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki  w terminie do …….dni roboczych od momentu 

otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 godzin nie dotyczy 

pakietów nr 13 i 26. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy (niedziele i święto), dostawa nastąpi w 

pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.   

7. Odbioru towaru dokonywać będzie osoba upoważniona przez Kierownika Apteki Zamawiającego. 

8. Dla jednego zamówienia dopuszcza się maksymalnie 2 numery serii danego towaru. 

9. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy do chwili 

potwierdzenia odbioru dostawy przez Zamawiającego. 

10. Wykonawca odpowiedziany jest za zapewnienie warunków i sposobu transportu wyrobów medycznych objętych 

przedmiotem umowy, w tym transport we właściwych warunkach temperaturowych, wskazanych przez producenta 

dla danego asortymentu.   

11. Zamawiający zastrzega prawo żądania od dostawcy przedstawienia odpowiednich  informacji o warunkach  i 

sposobu transportu wyrobów medycznych. 

 

 

Po zmianach:  

§2 

Realizacja Przedmiotu umowy – warunki i terminy dostawy  

1.Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć  towar najwyższej jakości. 

2.Dostawa towaru przez Wykonawcę odbywać się będzie sukcesywnie na podstawie zamówienia Zamawiającego, 

który określi każdorazowo asortyment i wielkość dostawy. Zamówienia będą składane pisemnie lub 

elektronicznie (na wskazany adres poczty elektronicznej) lub  faksem.   

3Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu towar  transportem na własne ryzyko. Koszt transportu 

zawarty jest w cenie umowy. 

4.Towar powinien być wniesiony i rozładowany w Aptece przez Wykonawcę (wysokość wjazdu 3 m). Miejsce 

dostaw: magazyn Apteki szpitalnej ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 

5.Towar należy dostarczyć do Apteki Zamawiającego do godz. 13.00.  



 
   

 

 

6.Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki  w terminie do …….dni roboczych od momentu 

otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w ciągu 24 godzin nie dotyczy 

pakietów nr 13 i 26. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy (niedziele i święto), dostawa nastąpi w 

pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.   

7.Odbioru towaru dokonywać będzie osoba upoważniona przez Kierownika Apteki Zamawiającego. 

8.Dla jednego zamówienia dopuszcza się maksymalnie 2 numery serii danego towaru. 

9.Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy do chwili 

potwierdzenia odbioru dostawy przez Zamawiającego. 

10.Wykonawca odpowiedziany jest za zapewnienie warunków i sposobu transportu wyrobów medycznych 

objętych przedmiotem umowy, w tym transport we właściwych warunkach temperaturowych, wskazanych przez 

producenta dla danego asortymentu.   

11.Zamawiający zastrzega prawo żądania od dostawcy przedstawienia odpowiednich  informacji o warunkach  i 

sposobu transportu wyrobów medycznych. 

 

 

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie 

pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  dot. pakietu nr  10 poz.16 
Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycja 16 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  wysokoprzepływowy 

z poliuretanu Tecoflex o średnicy 8 Fr i długości 15 cm? 

   Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed  

wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg (wymiary: 0,45/400 mmm i 0,80/500 mm) 

- igła wprowadzająca 20G dla średnicy 6,5 Fr, 18 G dla średnicy 8 Fr 

- rozszerzadło 6Fr i 7Fr dla średnicy 6,5 Fr oraz 8 Fr dla średnicy 8 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- wyprodukowano w Niemczech 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 2  dot. pakietu nr 10 poz.16 

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 3  dot. pakietu nr 10 poz.16 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 10 pozycje 16 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
 



 
   

 

 

 
Pytanie nr 4  dot. pakietu nr 10  poz.17 i 18 

Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High 

Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych: 

dla poz. 17 – średnica 13 FR długość 20 cm 

dla poz. 18– średnica 13 FR długość 25 cm 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

   obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z 

PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 5  dot. pakietu nr 10 poz.17 i 18 

Jakich ramion wymaga Zamawiajacy prostych, czy zagiętych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 6  dot. pakietu nr 10 poz.17 i 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 poz. 17 i 18 i stworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 7  dot. pakietu nr 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w pakiecie nr 6 oryginalnych materiałów 

eksploatacyjnych z trójnikami typu „T” do wstrzykiwacza Spectris Solaris EP. Opisany asortyment z trójnikami 

typu Y jest wytwarzany i dystrybuowany przez nieautoryzowane przez wytwórcę wstrzykiwacza do tego celu 

podmioty. Co za tym idzie nigdy nie był walidowany przez producenta urządzenia Medrad Spectris Solaris EP.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 8  dot. pakietu nr 6 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 6 wkładów tego samego wytwórcy, który jest producentem wstrzykiwacza 

Spectris Solaris EP? Są to jedyne dostępne na rynku wkłady, które były testowane wraz ze wstrzykiwaczem przez 

wytwórcę urządzenia. Parametry osiągane przez wstrzykiwacz opisane w instrukcji obsługi wstrzykiwacza i 

pozostałych dokumentach odnoszą się do wkładów oryginalnych a nie do ich zamienników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

 
 



 
   

 

 

 
 
Pytanie nr 9  dot. pakietu nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 poz. 1 sterylnego wymiennika ciepła i wilgoci 
jednorazowego użytku, z centralnie umieszczonym portem tlenowym oraz portem do odsysania z zamykaną 
klapką, z celulozowym wkładem umieszczonym po obustronnie, przestrzeń martwa 19ml, waga 9g, z minimalna 
objętością oddechową >60ml? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 
Pytanie nr 10  dot. pakietu nr 4 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, jednorazowej osłony na kamerę o nieznacznie różniących się 
wymiarach tj. 13mx240 cm, z tekturową podkładką do aplikacji i rozciągliwą taśmą lepną, złożona teleskopowo, z 
perforowaną końcówką. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 11  dot. pakietu nr 4 poz.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, jednorazowej osłony na kamerę o nieznacznie różniących się 

wymiarach tj. 18 cm x 244 cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 

 

Pytanie nr 12  dot. pakietu nr 4 poz.4 

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

Pytanie nr 13  dot. wzoru umowy  

Czy Zamawiający zgodzi się dodać do umowy zapis: „W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego 
płatności w terminie określonym w umowie, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, 
po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. 
Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W 
przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę 
ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w 
związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami 
umowy.” 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

Pytanie nr 14 dot. wzoru umowy  

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin reklamacji i wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń do 3 dni 
roboczych? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1 

 

 

Pytanie nr 15  dot. wzoru umowy   

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „Dla jednego zamówienia dopuszcza się maksymalnie 2 numery serii 
danego towaru.”? Na etapie realizacji nie mamy wpływu na numery seryjne partii dostarczonych towarów. Nie ma 
to jednak wpływu na jakość wyrobów. Wszystkie dostarczone wyroby będą posiadały termin ważności co najmniej 
12 miesięcy (zgodnie z wymogami SWZ). 
Odpowiedź 
Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2 



 
   

 

 

 
 

Pytanie nr 16  dot. pakietu nr 6 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 rozwiązania równoważnego i umożliwienie 

ofertowania w pakiecie zestawu wolnego od ftalanów do systemu Medrad Stellant CT, w skład którego wchodzą: 2 

wkłady jednorazowe o pojemności 200 ml,1 szybko złącze typu J, 1 ostrze typu spike oraz łącznik typu T 150 cm  

1 zastawką . 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 

Pytanie nr 17  dot. Pakietu nr 6   

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 rozwiązania równoważnego i umożliwienie 

ofertowania w pakiecie zestawu wolnego od ftalanów do systemu Medrad Stellant CT, w skład którego wchodzą: 2 

wkłady jednorazowe o pojemności 200 ml, 2 szybko złącza typu J, 2 ostrza typu spike oraz łącznik typu Y 150 cm 

z 2 zastawkami.?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Przewodnicząca Komisji przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             …………………………………… 
                                                                                                                      Dyrektor Szpitala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała:  Beata Zoellner 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  
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